Název položky počet cena za kus bez DPH

SAUTER hlukoměr SU 130 l 2 574

Joy-it JDS6600 arbitrární l 3 288

generátor funkcí OHz-60Mhz

Detektor O2(kyslík) Honeywell 1 5 500

BW Clip Real Time

Dopravné ] 130

Cena věci:

Celkem bez DPH: 11 492 Kč

21% DPH: 2413,32 Kč

Celkem s DPH: 13 905,32 Kč (slovy: třinácttisícdevětsetpět korun českých)

Ill. Další podmínky plnění, místo a termin plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a předáním

veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo anglickém jazyce). Věc bude